
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 587

15 Οκτωβρίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 4671/11.10.1985 (ΦΕΚ 
660/Δ΄/7.11.1985) απόφασης κήρυξης αναδασωτέας 
έκτασης του Νομάρχη Χανίων στο τμήμα αυτής 
(Α) εμβαδού 64.671,24 τ.μ. του επαρχιακού δρόμου 
Παπαδιανά − Σημαντηριανά περιοχής Έλους του 
Δήμου Κισσάμου. ............................................................................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 120,50 στρ. στη 
θέση «Λυκόλακκας» περιοχής Παρθένου Δάσους 
Φρακτού Δήμου Παρανεστίου Ν. Δράμας. ............... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 25,93 στρ. στη 
θέση «Δίδυμα» περιοχής «Ψηλής Ράχης» Δ.Ε Νι−
κηφόρου Δήμου Παρανεστίου Ν. Δράμας. ............... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 6205 (1)
Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 4671/11.10.1985 (ΦΕΚ660/ 

Δ΄/7.11.1985) απόφασης κήρυξης αναδασωτέας έκτα−
σης του Νομάρχη Χανίων στο τμήμα αυτής (Α) εμ−
βαδού 64.671,24 τ.μ. του επαρχιακού δρόμου Παπα−
διανά − Σημαντηριανά περιοχής Έλους του Δήμου 
Κισσάμου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωτικής Διοίκησης −
Καλλικράτης».

2. Την υπ’ αριθμ. 373/ΦΕΚ459/27.1.2011 απόφαση Γεν. 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης «Ορισμός 
εισηγητών και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής».

3. Το Π.Δ. 136/2010 (ΦΕΚ Α΄ 229) Οργανισμός Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Κρήτης. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−
τος των Ελλήνων.

5. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 περί προστασίας των 
δασών κ,λ.π. και ειδικότερα του άρθρου 3, όπως τροπο−
ποιήθηκε με τον νόμο 3208/2003, του άρθρου 38 παρ. 1 
και του άρθρου 41 παρ. 1 αυτού.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 3200/55 «περί 
Διοικητικής Αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκαν και 
συμπληρώθηκαν μεταγενέστερα με τις διατάξεις του 
άρθρου 7 Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση 
της Περιφέρειας κ.λπ.».

7. Τις διατάξεις του άρθρου 36 παρ. 3 του Ν. 3698/2003 
με την οποία προστέθηκε η παρ. 4 στο άρθρο 44 του 
Ν. 998/1979.

8. Την υπ’ αριθμ. 7685/20.12.2011 εισήγηση της Διεύ−
θυνσης Δασών Χανίων με την οποία εισηγείται για 
τους λόγους που αναφέρονται σ’ αυτήν την μερική 
ανάκληση της υπ’ αριθμ. 4671/11.10.1985 απόφασης κή−
ρυξης αναδασωτέας έκτασης στην περιοχή Έλους του 
Δήμου Κισσάμου, του τμήματος (Α) εμβαδού 64.671,24 
τ.μ., όπως εμφανίζεται σε απόσπασμα χάρτη κλίμακας 
1:5000 θεωρημένο από την Διευθύντρια Δασών Χανίων 
και προσαρτάται συνημμένα στην παρούσα απόφαση.

9) Την υπ’ αριθμ. 12/2012 απόφαση Πρωτοβαθμίου Επι−
τροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων νομού Χανί−
ων, η οποία αποφασίζει ομόφωνα την μερική ανάκληση 
της προαναφερόμενης έκτασης, αποφασίζουμε:

Την μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 4671/11.10.1985 από−
φασης κήρυξης αναδασωτέας έκτασης του Νομάρχη 
Χανίων, στο τμήμα (Α) αυτής που περιλαμβάνει τον 
άξονα του επαρχιακού δρόμου Παπαδιανά − Σημαντη−
ριανά και τα εκατέρωθεν τμήματα αυτού που θα γίνει 
διαπλάτυνση του δρόμου. Το εμβαδόν του τμήματος 
(Α) είναι εξήντα τέσσερις χιλιάδες εξακόσια εβδομήντα 
ένα τετραγωνικά μέτρα και είκοσι τέσσερα εκατοστά 
(64.671,24) τ.μ., από το σύνολο της έκτασης εμβαδού 
8.982 στρεμμάτων που κηρύχθηκαν αναδασωτέα λόγω 
πυρκαγιάς.

Η έκταση καλύπτεται από γεωργικές καλλιέργειες, 
ελαιόδενδρα μεγάλης ηλικίας καθώς και άλλες δεν−
δροκομικές καλλιέργειες. Επίσης καλύπτεται από εγκα−
ταλειμμένους αγρούς και εκτάσεις που φέρουν φρυ−
γανώδη θαμνώδη βλάστηση ποσοστού 10%. Από την 
εξέταση αεροφωτογραφιών των ετών 1945 και 1960 και 
την εξέταση ορθοφωτοχάρτη έτους 1997 προέκυψε ότι 
η έκταση του τμήματος (Α) καλυπτόταν από γεωργικές 
καλλιεργημένες εκτάσεις.

Οι συντεταγμένες των κορυφών με Ε.Γ.Σ.Α. ’87 της 
έκτασης είναι οι εξής:

5123

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.10.22 11:53:42
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5124 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

at point X=462168.1239  Y=3912854.4548  Ζ= 0.0000
at point X=462152.8362  Y=3912832.9605  Ζ= 0.0000
at point X=462155.1014  Y=3912804.5964  Ζ= 0.0000
at point X=462168.4715  Y=3912767.1716  Ζ= 0.0000
at point X=462165.1644  Y=3912741.0460  Ζ= 0.0000
at point X=462141.8848  Y=3912710.2723  Ζ= 0.0000
at point X=462122.9145  Y=3912673.4699  Ζ= 0.0000
at point X=462104.1812  Y=3912624.4640  Ζ= 0.0000
at point X=462094.8498  Y−3912560.5972  Ζ= 0.0000
at point X=462074.5091  Y=3912540.1510  Ζ= 0.0000
at point X=462051.8238  Y=3912528.3408  Ζ= 0.0000
at point X=461992.2665  Y=3912518.1894  Ζ= 0.0000
at point X=461969.1567  Y=3912520.2805  Ζ= 0.0000
at point X=461932.5303  Y=3912519.3489  Z= 0.0000
at point X=461899.7665  Y=3912513.5608  Z= 0.0000
at point X=461850.3106  Y−3912497.0282  Z= 0.0000
at point X=461817.7399  Y=3912469.7984  Z= 0.0000
at point X=461796.4779  Y=3912431.6720  Z= 0.0000
at point X=461761.6724  Y=3912377.9527  Z= 0.0000
at point X=461758.8271  Y=3912349.3661  Z= 0.0000
at point X=461776.9181  Y=3912269.1475  Z= 0.0000
at point X=461761.7634  Y=3912237.6196  Z= 0.0000
at point X=461707.1768  Y=3912185.1516  Z= 0.0000
at point X=461675.9524  Y=3912158.8294  Z= 0.0000
at point X=461604.9459  Y=3912121.9135  Z= 0.0000
at point X=461581.1003  Y=3912108.9022  Z= 0.0000
at point X=461547.1196 Y=3912100.1128  Z= 0.0000
at point X=461516.6928 Y=3912107.4010 Z= 0.0000
at point X−461487.2909 Y=3912130.6949 Z= 0.0000
at point X=461477.9419 Y=3912157.3194 Z= 0.0000
at point X=461483.5383 Y=3912197.5110 Z= 0.0000
at point X=461522.6657 Y=3912275.0894 Z= 0.0000
at point X=461543.4532 Y=3912340.8973 Z= 0.0000
at point X−461492.2325 Y=3912423.3188 Z= 0.0000
at point X=461465.2067 Y=3912459.2001 Z= 0.0000
at point X−461458.5338 Y−3912488.8575 Z= 0.0000
at point X=461459.5811 Y=3912561.1388 Z= 0.0000
at point X=461436.2029 Y=3912617.0920 Z= 0.0000
at point X=461411.3442 Y−3912648.5234 Z= 0.0000
at point X=461415.1166 Y=3912672.6009 Z= 0.0000
at point X=461387.4995 Y=3912720.4595 Z= 0.0000
at point X=461351.4060 Y=3912755.3515 Z= 0.0000
at point X=461318.3983 Y=3912755.3713 Z= 0.0000
at point X=461294.0370 Y=3912741.3678 Z= 0.0000
at point X=461272.2073 Y=3912686.1010 Z= 0.0000
at point X=461257.2470 Y=3912671.7962 Z− 0.0000
at point X=461227.9827 Y=3912658.5574 Z= 0.0000
at point X=461235.6507 Y=3912639.4522 Z= 0.0000
at point X=461264.9529 Y−3912648.5947 Z= 0.0000
at point X=461292.4884 Y=3912667.1728 Z= 0.0000
at point X=461308.0687 Y=3912711.0193 Z= 0.0000
at point X=461326.1171 Y=3912726.3903 Z= 0.0000
at point X=461344.8728 Y=3912724.0903 Z= 0.0000

at point X=461362.9839 Y=3912705.7861 Z= 0.0000
at point X=461370.6486 Y=3912691.7992 Z= 0.0000
at point X=461361.3968 Y=3912639.8799 Z= 0.0000
at point X=461384.8334 Y−3912624.3336 Z= 0.0000
at point X=461408.6298 Y=3912590.7686 Z= 0.0000
at point X=461423.2893 Y=3912550.8662 Z= 0.0000
at point X=461414.5742 Y=3912525.2274 Z= 0.0000
at point X=461427.1996 Y=3912462.2649 Z= 0.0000
at point X=461452.9144 Y=3912416.1565 Z= 0.0000
at point X−461501.7645 Y=3912335.7381 Z= 0.0000
at point X=461480.6121 Y=3912301.1010 Z= 0.0000
at point X=461485.4419 Y=3912279.9701 Z= 0.0000
at point X=461449.4186 Y=3912184.5671 Z= 0.0000
at point X=461454.7141 Y−3912130.6705 Z= 0.0000
at point X=461483.4390 Y=3912093.2294 Z= 0.0000
at point X=461515.8058 Y=3912074.8058 Z= 0.0000
at point X=461548.2855 Y=3912074.6421 Z= 0.0000
at point X=461576.4704 Y=3912079.6128 Z= 0.0000
at point X=461618.9123 Y=3912102.2061 Z= 0.0000
at point X=461681.9740 Y=3912132.3902 Z= 0.0000
at point X=461704.9973 Y=3912148.9544 Z= 0.0000
at point X=461754.7298 Y=3912197.6252 Z== 0.0000
at point X=461796.5939 Y=3912234.0228 Z= 0.0000
at point X=461805.5755 Y=3912274.2035 Z= 0.0000
at point X=461787.5373 Y=3912328.8358 Z= 0.0000
at point X=461787.2754 Y=3912356.7110 Z= 0.0000
at point X=461793.7479 Y=3912377.7108 Z= 0.0000
at point X=461816.1881 Y=3912393.5858 Z= 0.0000
at point X−461820.6919 Y=3912415.3874 Z= 0.0000
at point X=461845.1324 Y=3912453.5640 Z= 0.0000
at point X=461879.5651 Y=3912459.6264 Z= 0.0000
at point X−461893.9099 Y=3912473.5684 Z= 0.0000
at point X=462051.6646 Y=3912498.2027 Z= 0.0000
at point X=462087.9794 Y=3912513.9087 Z= 0.0000
at point X=462120.0126 Y=3912551.7480 Z= 0.0000
at point X=462140.9162 Y=3912647.8830 Z= 0.0000
at point X=462203.3959 Y=3912750.9683 Z= 0.0000
at point X=462189.1817 Y=3912821.2845 Z= 0.0000
at point X=462194.1995 Y=3912827.2121 Z= 0.0000
at point X=462168.1239 Y=3912854.4548 Z= 0.0000
Η έκταση του τμήματος (Α) απεικονίζεται κατά θέση, 

σχήμα, μέγεθος και όρια σε απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. 
κλίμακας 1:5.000, το οποίο είναι θεωρημένο από την Δι−
ευθύντρια Δασών Χανίων και συνημμένο στην παρούσα 
απόφασή μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 20 Σεπτεμβρίου 2012 

Με εντολή του Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Γενικός Διευθυντής 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5125

      



5126 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθμ. 15279 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 120,50 στρ. στη θέση 

«Λυκόλακκας» περιοχής Παρθένου Δάσους Φρακτού 
Δήμου Παρανεστίου Ν. Δράμας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1 Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Χώρας.
β) Του Ν. 998/79 «περί προστασίας Δασών και των Δα−

σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και ειδικότερα: α) 
του άρθρου 41 παρ. 1 και 3, και β) του άρθρου 38 παρ. 1 σε 
συνδυασμό με του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν. 3208/2003.

γ) Του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκέντρωσης 
όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

γ) Του Ν. 2503/1997 Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας κ.λπ.

δ) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄/7.6.2010) «Περί Νέας 
Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

ε) Του Π.Δ. 142/10 (ΦΕΚ 235/27.12.2010) «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης».

2. Την υπ’ αριθμ. 1425/19.1.2011 (ΦΕΚ 452 Β΄/22.3.2011) 
απόφαση Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Μακεδονίας − Θράκης «περί εξουσιοδότησης υπο−
γραφής στους προϊσταμένους».

3. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/9.7.1980 και β) 182447/3049/24.9.1980.

4. Την υπ’ αριθμ. 14995/24.9.2012 αναφορά του Δασαρ−
χείου Δράμας με την οποία προτείνεται η κήρυξη της 
έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω καταστροφής από 
δασική πυρκαγιά δημόσια έκταση με τη μορφή δάσους 
και δασικής έκτασης, συνολικού εμβαδού 120,50 στρ. στη 
θέση Λυκόλακκας» περιοχής Παρθένου Δάσους Φρακτού 
Δήμου Παρανεστίου.

Η παραπάνω έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο 
τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:8.000 αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος της παρούσας και συνορεύει:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δασική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος.
ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος.
ΝΟΤΙΑ: Με δάσος.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός της διάθεσης της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης από τη δα−
σική πυρκαγιά που εκδηλώθηκε την 20.7.2012 δασικής 
βλάστησης που αποτελούνταν από ελάτη, ερυθρελάτη 
και η οποία θα πραγματοποιηθεί με φυσικό τρόπο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Δράμα, 24 Σεπτεμβρίου 2012 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια Δασών
ΜΑΡΙΑ ΒΑΞΕΒΑΝΗ−ΙΩΒΗ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5127

    



5128 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5129

Αριθμ. 15370 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 25,93 στρ. στη θέση 

«Δίδυμα» περιοχής «Ψηλής Ράχης» Δ.Ε Νικηφόρου 
Δήμου Παρανεστίου Ν. Δράμας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ 

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Χώρας.
β) Του Ν. 998/1979 «περί προστασίας Δασών και των 

Δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και ειδικότε−
ρα: α) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3, και β) του άρθρου 
38 παρ. 1 σε συνδυασμό με του άρθρου 1 παρ. 15 του 
Ν. 3208/2003.

γ) Του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκέντρωσης 
όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

γ) Του Ν. 2503/1997 Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας κ.λπ.

δ) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄/7.6.2010) «Περί Νέας 
Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

ε) Του Π.Δ. 142/2010 (ΦΕΚ 235/27.12.2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − 
Θράκης».

2. Την υπ’ αριθμ. 1425/19.1.2011 (ΦΕΚ 452 Β΄/22.3.2011) 
απόφαση Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Μακεδονίας − Θράκης «περί εξουσιοδότησης υπο−
γραφής στους προϊσταμένους».

3. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 

1180/9.7.1980 και β) 182447/3049/24.9.1980.
4. Την υπ’ αριθμ. 14848/24.9.2012 αναφορά του Δασαρ−

χείου Δράμας με την οποία προτείνεται η κήρυξη της 
έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω καταστροφής από 
δασική πυρκαγιά δημόσια δασική έκταση εμβαδού 25,93 
στρ. στη θέση «Δίδυμα» περιοχής Ψηλής Ράχης Δ.Ε. 
Νικηφόρου Δήμου Παρανεστίου.

Η παραπάνω έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο 
τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:5.000 αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος της παρούσας και συνορεύει:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δασική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δασική έκταση.
ΒΟΡΕΙΑ: Με δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Με δασική έκταση.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός της διάθεσης της για άλλη χρή−
ση και η αποκατάσταση της καταστραφείσης από τη 
δασική πυρκαγιά που εκδηλώθηκε την 28.7.2012 δασι−
κής βλάστησης που αποτελούνταν από πουρνάρι και η 
οποία θα πραγματοποιηθεί με φυσικό τρόπο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Δράμα, 27 Σεπτεμβρίου 2012 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια Δασών
ΜΑΡΙΑ ΒΑΞΕΒΑΝΗ − ΙΩΒΗ    



5130 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04005871510120008*


